
 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 4 Постановления Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края от 27.11.2020 № 961 «Об установлении и 

финансовом обеспечении расходных обязательств Суксунского городского 

округа по вопросам местного значения в сфере дорожной деятельности» 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 4.3 слова «41 920,00000 тыс. рублей» заменить словами 

«42 569,30000 тыс. рублей»; 

1.2. Дополнить подпунктами 4.4, 4.5, 4.6 следующего содержания: 

«4.4 2024 год – 47 000,0000 тыс. рублей; 

4.5 2025 год – 48 880,0000 тыс. рублей; 

4.6 2026 год – 50 835,2000 тыс. рублей.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова  

27.10.2023 940 

О внесении изменений в постановление  
об установлении и финансовом  
обеспечении расходных обязательств 
Суксунского городского округа  
по вопросам местного значения  
в сфере дорожной деятельности,  
от 27.11.2020 № 961  

 


